



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 063/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 4/2025

Empresa: B S C HIDRAULICA LTDA CNPJ: 38.259.915/0001-99

Endereço: AV ANTONIO TEIXEIRA PECANHA N°18 / Bairro: MONTE CASTELO CEP: 25810-240 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2255-9844 E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CURVA GALVANIZADO 90° 1.1/2"	UND	REMADI	100,00	68,00	6.800,00
JOELHO 45 SOLDÁVEL 32MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	CORR PLASTIK	30,00	3,60	108,00
JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 110MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	CORR PLASTIK	30,00	210,00	6.300,00
LUVA DE CORRER PVC PBA DE 50MM COM ANEL, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	ASPERBRAS	30,00	25,00	750,00
LUVA DE CORRER PVC PBA DE 75MM COM ANEL, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	INFRAFORT	30,00	58,00	1.740,00
LUVA SOLDÁVEL MARROM PVC 110MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	CORR PLASTIK	30,00	73,00	2.190,00
LUVA SOLDÁVEL MARROM PVC 85MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	CORR PALSTIK	30,00	55,00	1.650,00
REGISTRO GAVETA BRUTO / FERRO 3\047\047 75MM	UND	REMADI	30,00	690,00	20.700,00
TUBO SOLDÁVEL 75MM BARRA 6M, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	CORR PLASTIK	50,00	260,00	13.000,00

Total: 53.238,00

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL N°123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ARAME RECOZIDO LISO 1,24MM N.18 ROLO 1KG MATERIAL: AÇO RECOZIDO, COR: CINZA, PESO LÍQUIDO: 1 KG	UND	BELGO	100,00	22,30	2.230,00
BÓIA ELÉTRICA CAIXA DÁGUA AUTOMÁTICA 220 V SUPERIOR/INFERIOR	UND	ENAUER	20,00	143,00	2.860,00
BROCA AÇO RÁPIDO PARA METAIS 1/8	UND	DIAMANTE	70,00	6,50	455,00
CABO FLEXÍVEL 4,00MM, ROLO COM 100M - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: TIPO: CABO FLEXÍVEL (ISOLADO EM PVC), MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 5 (EXTRA FLEXÍVEL), SEÇÃO NOMINAL: 4,00MM², TENSÃO NOMINAL: 450/750V,	ROLO	MEGATRON	50,00	470,00	23.500,00

Total: 29.045,00



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 063/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 4/2025

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CABO FLEXÍVEL 6,00 MM ² 06/1KV, ROLO COM 100M CARACTERÍSTICAS GERAIS - BITOLA: 6,00 MM ² (MILÍMETROS QUADRADOS), COMPRIMENTO: ROLO COM 100 METROS, MATERIAL DO CONDUTOR: 100% COBRE, GARANTINDO EXCELENTE CONDUTIVIDADE ELÉTRICA. O ENCORDOAMENTO É DE CLASSE 40	ROLO	MEGATRON	50,00	615,00	30.750,00
CANAleta COM DIVISÓRIA DE FITA 20X10X2M - DIMENSÕES: AS MEDIDAS "20X10X2M" REFEREM-SE À SUA ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO, RESPECTIVAMENTE. OU SEJA, A CANAleta POSSUI 20 MM (2 CM) DE ALTURA, 10 MM (1 CM) DE LARGURA E 2 METROS DE COMPRIMENTO; MATERIAL: FAB	UND	ILUMI	50,00	9,00	450,00
CANTONEIRA DE 2" X 1/8, COM 6 METROS	UND	X ACO	100,00	285,00	28.500,00
CHAPA XADREZ DE 3MM X 1,20 - CHAPA DE AÇO XADREZ ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA: 3,00 MM (TRÊS MILÍMETROS); LARGURA: 1,20 M (UM METRO E VINTE CENTÍMETROS).	UND	X ACO	50,00	835,00	41.750,00
COLORO GRANULADO MÚLTIPLAÇÃO 3 EM 1, EMBALAGEM DE 1KG. DESINFETANTE UTILIZADO PARA ÁGUA DE PISCINAS, POSSUI UMA FÓRMULA "3EM1":- COLORO ESTABILIZADO: NA FUNÇÃO DESINFETANTE (CLORAÇÃO) ELIMINA OS MICROORGANISMOS CAUSADORES DE DOENÇAS PRESENTES NA ÁGUA, ANTE	UND	ATCLOR	50,00	43,00	2.150,00
FITA 3/4 AÇO GALVANIZADO 25MTS	UND	INCA	70,00	63,00	4.410,00
GERMICIDA LÍQUIDO 500 ML - DESINFETANTE DE INSTALAÇÕES RURAIS, TAIS COMO: GRANJAS, AVIÁRIOS, POCILGAS, ESTÁBULOS, HARAS, COCHEIRAS, CANIS E GALPÕES, ASSEGURANDO O MAIS AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO BACTERICIDA E FUNGICIDA SOBRE MICROORGANISMOS, QUE SEJA QUALIDAD	UND	PEARSON	50,00	50,00	2.500,00
JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 75MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	PLASTILIT	30,00	107,00	3.210,00
JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 85MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	PLASTILIT	30,00	80,00	2.400,00
LIMITADOR DE ROÇADEIRA 13MM - LIMITADOR COPINHO + PORCA PARA ROÇADEIRA, ALTURA 22MM, CIRCUNFERÊNCIA ABERTURA 16MM, LARGURA 8CM (80MM) COMPATIBILIDADE - REFERÊNCIA DE ROÇADEIRAS DA STIHL 160/161/220/221/280/290, GARANTINDO AJUSTE PERFEITO E DESEMPENHO OTIMI	UND	PLASTILIT	100,00	22,90	2.290,00
Total:				147.455,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 063/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 4/2025

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LIMPA BAÚ EM EMBALAGEM DE 5 LITROS - PARA USO: LAVAGEM AUTOMOTIVA PROFISSIONAL: USADO EM LAVA RÁPIDOS, OFICINAS MECÂNICAS E POR TRANSPORTADORAS PARA A LIMPEZA DE VEÍCULOS PESADOS; LIMPEZA INDUSTRIAL: REMOVE GRAXAS E ÓLEOS DE PEÇAS, PERFIS E MÁQUINAS INDUS	UND	VINTEX	60,00	58,00	3.480,00
LUVA DE CORRER PVC PBA DE 110MM COM ANEL, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	PLASTILIT	70,00	90,00	6.300,00
LUVA DE CORRER PVC PBA DE 85MM COM ANEL, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	PLASTILIT	70,00	102,00	7.140,00
MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS	UND	COQUEIRO	250,00	106,00	26.500,00
PENDRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 64 GB; CONECTIVIDADE USB 3.2; TIPO DE CONECTOR: USB-A.	UND	KAPBOM	20,00	47,00	940,00
PERFIL U ENRIJECIDO 2" 1/2 2MM, PEÇA COM 6 METROS	UND	SETTE	70,00	163,00	11.410,00
PERFIL U ENRIJECIDO 2" 2MM, PEÇA COM 6 METROS	UND	SETTE	70,00	140,00	9.800,00
PODADOR DE GALHOS REFERÊNCIA: TRAMONTINA PROFISSIONAL CORTA GALHO SERROTE INFORMAÇÕES GERAIS:- LÂMINA EM AÇO CARBONO FLEXÍVEL E DE ALTA DURABILIDADE.- ÁREA DE CORTE DA LÂMINA DE 13" / 330 MM.- DENTES COM 3 ARESTAS DE CORTE.	UND	TRAPP	10,00	177,00	1.770,00
REBITE DE REPUXO CISER ALUMÍNIO 4.0X10MM POLIDO	UND	CISER	500,00	0,65	325,00
REGISTRO GAVETA BRUTO / FERRO 1\047\047 32MM	UND	PROFILD	30,00	109,00	3.270,00
REGISTRO GAVETA BRUTO / FERRO 2\047\047 50MM	UND	PROFILD	30,00	128,00	3.840,00
REGISTRO GAVETA BRUTO / FERRO 3/4 25MM	UND	PROFILD	30,00	46,00	1.380,00
RELE E PROTETOR TÉRMICO COMPRESSOR 1/4 127V	UND	WEG	10,00	58,00	580,00
RELÉ E PROTETOR TÉRMICO COMPRESSOR PARA GELADEIRA / FREEZER 1/5 127V	UND	WEG	10,00	58,00	580,00
ROLO LÃ ANTI-GOTA PRODUZIDO EM POLIAMIDA DE 23CM COM MANTA DE 10MM DE ALTURA, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA ATLAS	UND	TIGRE	30,00	14,80	444,00
SACO LIXO REFORÇADO E RESISTENTE 200 LIT C/5 UNID	PCT	JVD	100,00	15,00	1.500,00
SELADOR ACRÍLICO BRANCO 18L (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA, CORAL, SUVINIL)	UND	ELIT	100,00	177,00	17.700,00
SUPORTE ROLO 23CM UNIVERSAL	UND	ROMA	30,00	11,00	330,00
Total:				244.744,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 063/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 4/2025

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL N°123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
TINTA EPÓXI PARA PISO 3,600L, COMPONENTE A: RESINA EPÓXI, CARGAS MINERAIS E ADITIVOS. COMPONENTE B: AGENTES ENDURECEDORES E ADITIVOS (CORES A ESCOLHER) COM RENDIMENTO	UND	ALESSI	200,00	305,00	61.000,00
TINTA ESMALTE BASE ÁGUA PREMIUM ACETINADO, GALÃO 3,60 LT	UND	ELIT	100,00	180,00	18.000,00
TUBO DE ESGOTO 6M 150 MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	PLASTILIT	200,00	182,00	36.400,00
TUBO REDONDO 2" 1/2 CH 14, COM 6 METROS	UND	SETTE	100,00	180,00	18.000,00
TUBO SOLDÁVEL 110MM BARRA 6M, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	PLASTILIT	50,00	679,00	33.950,00
VASSOURA GARI PIAÇAVA 40CM COM CABO DE 1,20CM ROSCA DE 22MM	UND	SANTANA	100,00	38,00	3.800,00
VERNIZ MARÍTIMO 3,6L, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA SPARLACK	UND	EUCATEX	100,00	140,00	14.000,00
Total:				429.894,00	

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO N°276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO PARA POSTE REDONDO 102MM ABRAÇADEIRA - MATERIAL: AÇO CARBONO TIPO: ROSCA SEM FIM COMPRIMENTO TOTAL: 34,50 CM LARGURA: 14,50 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIÂMETRO MÍNIMO E MÁXIMO 102 MM A 121 MM	UND	COFER	50,00	35,00	1.750,00
ADESIVO PVC BISNAGA 75G, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	TIGRE	50,00	19,00	950,00
ARGAMASSA ACII INTERNO E EXTERNO CINZA, TIPO DE EMBALAGEM SACO, PESO DO PRODUTO NA EMBALAGEM 20,00 KG, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA VOTORAN	UND	MIL	200,00	32,50	6.500,00
ARGAMASSA PISO SOBRE PISO PORCELANATO 20KG, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA QUARTZOLIT.	UND	MIL	250,00	42,50	10.625,00
ARRUELA - MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIÂMETRO INTERNO: 5/16 POL DIÂMETRO EXTERNO: 20 MM ESPESSURA: 1,20 MM TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO TIPO: LISA	UND	CISER	100,00	0,40	40,00
Total:				19.865,00	



Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO
Comissão de Licitação

Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 063/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 4/2025

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO Nº276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BALAÚSTRE CARRETEL GRANDE 0,75 M DE ALTURA X MIN 13 DE ESPESSURA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS - MODELO: CARRETEL GRANDE, ALTURA: 0,75 METROS (SETENTA E CINCO CENTÍMETROS), ESPESSURA: MÍNIMO DE 0,13 METROS (TREZE CENTÍMETROS). OS BALAUSTRÉS DEVERÃO SE	UND	MILLAN	300,00	74,00	22.200,00
BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 110MM X 60MM	UND	TIGRE	100,00	165,00	16.500,00
BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 85 X 60MM PVC MARROM	UND	TIGRE	100,00	70,00	7.000,00
COLA FRASCO C/PINCEL ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO 175G, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	TIGRE	50,00	21,00	1.050,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A 100 DIM	UND	GE	30,00	61,00	1.830,00
FERRO U DE 4" ENRIJECIDO BARRA COM 6 METROS	UND	GERDAU	100,00	170,00	17.000,00
FILITO EMBALAGEM DE 17 KG	UND	GLOBOFILITO	50,00	9,00	450,00
FIO PARALELO 2X2,5MM, ROLO COM 100M	ROLO	CONDUMIG	50,00	565,00	28.250,00
JOELHO 45 SOLDÁVEL 20MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	PLASTUBOS	30,00	1,00	30,00
JOELHO 45 SOLDÁVEL 25MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	PLASTUBOS	30,00	1,19	35,70
KIT MANGUEIRA COM DESVIADOR CHUVEIRINHO BRANCO, CONTENDO: 01 MANGUEIRA MEDIDA MIN 2,20M; 01 DUCHA MANUAL ANATÔMICA; 01 SUPORTE; PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO	UND	LORENZETTI	70,00	52,00	3.640,00
LUVA SOLDÁVEL MARROM PVC 50MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	PLASTUBOS	30,00	5,80	174,00
LUVA SOLDÁVEL MARROM PVC 75MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	TIGRE	30,00	20,00	600,00
MANTA ALUMINIZADA PARA TELHADO AUTO ADESIVA ASFALTICA 94CMX10M	UND	DE PLASTIC	100,00	220,00	22.000,00
MIOLO DE FECHADURA - CILINDRO MIOLO TAMBOR 803/804/1081 PINOS 61MM CROMADO. REFERÊNCIA: STAM	UND	HAGA	60,00	45,00	2.700,00
PIGMENTO TINTA EM PÓ 250G DIVERSAS CORES (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA XADREZ)	UND	XADREZ	50,00	19,00	950,00
PORCA 5/16 SEXTAVADA	UND	CISER	150,00	0,45	67,50
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 110MM	UND	DURIN	30,00	370,00	11.100,00
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20MM	UND	DURIN	30,00	10,50	315,00
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM	UND	DURIN	30,00	7,50	225,00
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32MM	UND	DURIN	30,00	18,00	540,00
Total:				156.522,20	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 063/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 4/2025

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO N°276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM	UND	DURIN	30,00	28,30	849,00
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 75MM	UND	DURIN	30,00	120,00	3.600,00
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 85MM	UND	DURIN	30,00	240,00	7.200,00
REGISTRO GAVETA BRUTO / FERRO 1/2 20MM	UND	DECA	30,00	40,00	1.200,00
REJUNTE CIMENTÍCIO 1KG	KG	MIL	200,00	10,00	2.000,00
TE SOLDAVEL 20MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	PLASTUBOS	30,00	0,95	28,50
TE SOLDAVEL 25MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	PLASTUBOS	30,00	1,30	39,00
TE SOLDAVEL 32MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	PLASTUBOS	30,00	6,00	180,00
TINTA PROTEÇÃO DE SOL E CHUVA, LATA DE 18L, COR A DEFINIR, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA, CORAL, SUVINIL	UND	CORAL	92,00	850,00	78.200,00
TUBO DE MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, COM CAMPANHA 1X1, COM ENCAIXE TIPO PONTA E BOLSA	UND	MILLAN	80,00	987,00	78.960,00
TUBO DE MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, COM CAMPANHA 80X80, COM ENCAIXE TIPO PONTA E BOLSA	UND	MILLAN	100,00	470,00	47.000,00
TUBO REDONDO 3" CH 14, COM 6 METROS	UND	GERDAU	100,00	258,00	25.800,00
TUBO SOLDÁVEL 50MM BARRA 6M, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	PLASTUBOS	80,00	97,00	7.760,00
TUBO SOLDAVEL 6M 20MM, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA PLASTUBOS/TIGRE	UND	PLASTUBOS	100,00	15,70	1.570,00
TUBO SOLDÁVEL 85MM BARRA 6M, QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR DE REFERÊNCIA TIGRE	UND	TIGRE	100,00	710,00	71.000,00
UNIÃO SOLDÁVEL 110MM	UND	TIGRE	100,00	390,00	39.000,00
UNIÃO SOLDÁVEL 85MM	UND	TIGRE	100,00	700,00	70.000,00
VARA DE AÇO CA-50 3/8 (10.0MM), VARAS 12M	VARA	ARCELOR	100,00	58,00	5.800,00
VARA DE AÇO CA50 5/16 (8.0MM), VARAS 12M	VARA	ARCELOR	100,00	40,00	4.000,00
VARA DE FERRO ½, VARAS 12M	VARA	ARCELOR	100,00	80,00	8.000,00
VARA DE FERRO 4.2, VARAS 12M	VARA	ARCELOR	100,00	16,90	1.690,00
Total:				610.398,70	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 063/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 4/2025

Total do Processo: 1.093.530,70

Modalidade Pregão

Data da Abertura 06/08/2025

Dotação 02.04000.15.451.0007.228-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 150